
Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

CZ-60200 BRNO

Lidická 1863/16

IČ 00101397

příspěvková organizace

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO

1 / 3

Datum vystavení Str.Obj. číslo Objednal Typ zásilky Druh dopravyProdejce

Vaše DIČ: CZ00101397

Potvrzení objednávky PO32200204     

27.04.2022Pan Zajdák EXW

Datum obj.

246856

Zakáz. číslo Váš FAX Naše zakázka Zpracoval: Zástupce

27.04.2022 +420 533 316 410 AT32200282-001 S. SchlehrStodulkova

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

Lepící mřížka PIKIT  21 57.112,00 7.139,001011005 50m návin 8,00

50m návin = 50,00  bmČíslo celního tarifu: 70195900

100% polyeste / šířka 100 cm

50 bm v roli

běžně hořlavý

odstranielnost beze zbytku ★★★★★

lepící síla ★★

Upozorňujeme na

Upozorňujeme, že

      

   ·pro permanentní pokládku musí být lepící mřížka PIKIT použita celoplošně. Lepení pouze spojů, jako při mobilní nebo 

dočasné pokládce je nedostatečné.

      

   ·při pormanentním použití dbát návodu na pokládku a provádět pokládku pouze odbornou frmou.

      

   ·struktura lepící mřížky PIKIT může být hlavně na lesklých podlahách po zátěži patrná.

#ACC.TAP#

Číslo položky:     0,00 50m návin

Balení - paušál  21 45,00 45,00962000 kus 1,00

Číslo celního tarifu: 48195000

Číslo položky:     0,00 kus

Přepravné  21 200,00 200,00960000 kus 1,00

Číslo celního tarifu: 

Číslo položky:     0,00 kus

Číslo položky:     0,00 paušál

Přenos  57.357,00

27.04.2022 11:40:26

CHLER jevištní & textilnítechnika spol. s r.o.

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
příspěvková organizace
IČ 00101397
Lidická 1863/16
CZ-óO2OO BRNO

Vaše DIČ: czoo101397

PoWrzení objednavky P032200204

Obi. číslo Objednal Prodejce Typ zasilky
Pan Zajdók

Datum obj. Zakaz. číslo Váš FAX Naše zakázka
27.04.2022 246856 +420 533 316 410 AT32200282-00'I

Druh dopravy
EXW

Zpracoval:
Stodulkova

Komenského 427, 66453 Újezd u Brna

www.tuchlercz
IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

Datum vystavení Str.
27.04.2022 1 / 3

Zóstu pce
S. Schlehr

Artč. Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPH

1011005 Lepící mřížka PIKIT 8,00 50m nóvin 7.139,00
Číslo celního tarifu: 70195900 50m návin = 50,00 bm
100% polyes're / šířka 100 cm
50 bm v roli
běžně hořlavý
odstranielnost beze zbytku *****
lepící síla **

Upozorňujeme na
Upozorňujeme, že

57.112,00 21

-pro permanentní pokládku musí být lepící mřížka PIKIT použita celoplošně. Lepení pouze spojů, jako při mobilní nebo
dočasné pokládce je nedostatečné.

-při pormanentním použití dbát návodu na poklódku a provádět pokládku pouze odbornou řirmou.

struktura lepící mřížky PIKIT může být hlavně na lesklých podlahách po zátěži patrna.
illlACCfl'APillE
Číslo položky: 0,00 50m návin

962000 Balení- paušál 1,00 kus
Číslo celního tarifu: 48195000
Číslo položky: 0,00 kus

960000 Přepravné 1 ,00 kus
Číslo celního tarifu:
Číslo položky: 0,00 kus

Číslo položky: 0,00 paušól

45,00

200,00

45,00 21

200,00 21

Přenos 57.357,00

27.04.2022 11:40:26



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

f: +

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

2 / 3

Str.
Potvrzení objednávky PO32200204     

AT32200282-001

Naše zakázkaZpracoval:

Stodulkova

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

 57.357,00Přenos

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní 

podmínky frmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: 14 dnů  beze slevy

Bankovní spojení: Unicredit CZK Konto / Konto/BKo: 

 57 357,00CENA CELKEM BEZ DPH CZK

DPH  12.044,9721% CZK

 69.401,97CENA CELKEM S DPH CZK

27.04.2022 11:40:26

CHLER ievištní & textilnítechniko spol. s r.o.
Komenského 427, 66453 Ú'rzd u Brna

www.tuchler.cz
IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

! - I Str.Potvrzenl ob|eo|novky P032200204 2/3

Zprocovol: Noše zokózko
Stodulkovo AT32200282-001

Art.č. Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPH

Přenos 57.357,00

Firmo ie registrovaná v Obchodním reistříku vedeného Kroiským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Plotí Všeobecné obchodní
podmínky tirmy Tůchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště ie Brno. Plotí české obchodní právo.

Platební podmínky: 14 dnů beze slevy

Bankovní spojení: Unicredit CZK Konto / Konto/BKO:_

CENA CELKEM BEZ DPH
DPH 21 %

57 357,00 CZK
12.044,97 CZK

CENA CELKEM 3 DPH 69.401,97 CZK

27.04.2022 11:40:26



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

3 / 3

Str.
Potvrzení objednávky PO32200204     

AT32200282-001

Naše zakázkaZpracoval:

Stodulkova

ACC.TAP

◦ Dbejte na to, aby hodnocení na základě porovnání zůstávalo v rámci našeho sortimentu výrobků.

◦ Dbejte na to, aby všechny lepicí pásky i při nejlepším hodnocení, v závislosti na povrchu, tlaku, mechanickém namáhání a době používání 

mohly zachovávat zbytky lepidla.

◦ Mějte na zřeteli, že lepicí pásky během skladování (>1-2 roky) v závislosti na teplotě stárnou, a tím se mění jejich vlastnosti, zejména 

přilnavost a chování reziduí.

◦ Zejména u podlah z přírodního kamene dbejte na to, že časté chemické složky obsažené v lepidle mohou po odstranění lepicích pásů 

způsobovat vznik tmavě zbarvených pásů v kameni, které buď nezmizí vůbec, nebo až po delší době.

◦ Lepicí pásky stahujte stejnoměrně. Nerovnoměrné, škubavé stahování vede ke zvýšenému ulpívání množství zbytků lepidla a k poškození 

podkladu v důsledku odtrhávání materiálu. Dbejte na to zejména u dřevěných podlah, lakovaných a povrstvených, stejně jako u citlivých 

povrchových ploch.

◦ Před použitím vždy zkontrolujte:

   ◦ na příslušných podkladech

   ◦ zda doba použití lepení odpovídá

   ◦ plánovanému mechanickému zatížení

   ◦ plánovanému mechanickému namáhání

◦ Pokud rezidua lepidla a ostatní výsledky odpovídají typickým příslušným vlastnostem lepicí pásky, jsou reklamace vyloučeny. V každém 

případě jsou vyloučeny nároky na náhradu škody.

27.04.2022 11:40:26

CHLER jevištní & textilnítechnika spol. s r.o.
Komenského 427, 66453 Újezd u Brna

www.tuchler.cz
IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

, _ , Str.Potvrzeni objednavky P032200204 3 „

Zpracoval: Naše zakázka
Stodulkova AT32200282-OOl

ACC.TAP
0 Dbejte na to, aby hodnocení na základě porovnaní zůstávalo v ramci našeho sortimentu výrobků.
0 Dbejte na to, aby všechny lepicí pásky i při nejlepším hodnocení, v závislosti na povrchu, tlaku, mechanickém namóhóní a době používaní
mohly zachovávat zbytky lepidla.
0 Mějte na zřeteli, že lepicí pásky během skladování (>] -2 roky) v závislosti na teplotě starnou, a tím se mění jejich vlastnosti, zejména
přilnavost a chování reziduí.
0 Zejména u podlah z přírodního kamene dbejte na to, že časté chemické složky obsažené v lepidle mohou po odstranění lepicích pasů
způsobovat vznik tmavě zbarvených pasů v kameni, které bud' nezmizí vůbec, nebo až po delší době.
0 Lepicí pasky stahujte stejnoměrně. Nerovnoměrné, škubavé stahovaní vede ke zvýšenému ulpívóní množství zbytků lepidla a k poškození
podkladu v důsledku odtrhávaní materialu. Dbejte na to zejména u dřevěných podlah, lakovaných a povrstvených, stejně jako u citlivých
povrchových ploch.
0 Před použitím vždy zkontrolujte:

0 na příslušných podkladech
0 zda doba použití lepení odpovídá
0 plánovanému mechanickému zatížení
0 plánovanému mechanickému namahóní

0 Pokud rezidua lepidla a ostatní výsledky odpovídají typickým příslušným vlastnostem lepicí pásky, jsou reklamace vyloučeny. V každém
případě jsou vyloučeny nároky na náhradu škody.

27.04.2022 11:40:26




